Администрация Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 10.07.2014 г. № 50
с.Малая Приваловка
Об отмене Постановления от 26.03.2014 г. № 20
«Об утверждении Положения о профессиональной
подготовке кадров администрации
Малоприваловского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление от 26.03.2014 года № 20 «Об утверждении Положения о профессиональной подготовке кадров администрации Малоприваловского сельского поселения» отменить.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоприваловского
сельского поселения Л.Г. Гостева